
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/

Código da publicação: 555

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 06:14:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 229/2024

N° do Processo: 229

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 1.800,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE DOCES PARA COMEMORAÇÃO DO DIA DAS CRIANÇAS E FESTA DE
HALLOWEEN DO CRAS 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE DOCES PARA COMEMORAÇÃO DO DIA DAS CRIANÇAS E FESTA DE
HALLOWEEN DO CRAS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Doces2 Baixar

30/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Doces1 Baixar

24/09/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Doces Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/pstrongaquisicao-de-doces-para-comemoracao-do-dia-das-criancas-e-festa-de-strongistronghalloweenstrongistrong-do-crasnbspstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2952c95aa562a79131a30c7004776271.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d90a739da9bbae6349f6751f88e6868c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50ab429072672fee2dc6c2032e66da89.pdf

